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Atencién: KARLA IpPEZ
Por este medio me es grato saludar! mismo tigmpo hacer dg_su Imiento el presupuesto fiecesario para el mantenimiento Correctivo de su unidad
como sigue:
v \ . |
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2 SERVICIO DE 10,000KM
3 CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO DE ACEITE
4 ARANDELA PARA TAPON DE CARTER
5 ANTISULFATANTES PARA BORNES DE BATERIA
6 REVISION DE 24 PUNTOS DE SEGURIDAD
7 LAVADO DE CARROCERIA'Y MOTOR
8 ASPIRADO DE INTERIORES
9
11
12
12
12

Sin més por efmomentp y en e, alifad y rapidez, quedamos de usted.

RAUL MARTINEZ

APS
Asesor Profesional de Servicio



